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MẪU VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ XEM XÉT, MIỄN LÃI CHẬM NỘP
(Kèm theo Nghị định số 148/2021/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Chính phủ)
	TÊN DOANH NGHIỆP
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	 
	……, ngày… tháng…năm…


 
ĐƠN ĐỀ NGHỊ XEM XÉT, MIỄN LÃI CHẬM NỘP
Kính gửi: ……………………..
A. Một số thông tin về doanh nghiệp
1. Tên doanh nghiệp: ……………………………………………………………………………
2. Địa chỉ: ……………………………………… 3. Điện thoại: ............................................
4. Giấy đăng ký doanh nghiệp số: ………………………….Ngày......................................
5. Mã số thuế: ……………………………………………………………………………………
B. Lãi chậm nộp về Quỹ Hỗ trợ sắp xếp và Phát triển doanh nghiệp (Quỹ)
Đơn vị: đồng
	TT
	Nội dung
	Số tiền
	Ngày DN thực hiện nộp tiền về Quỹ
	Ghi chú

	
	
	Tổng Số
	Nợ gốc
	Lãi chậm nộp
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	I
	Tổng số tiền doanh nghiệp phải nộp về Quỹ
	 
	 
	 
	 
	 

	II
	Số tiền doanh nghiệp đã nộp về Quỹ
	 
	 
	 
	 
	 

	III
	Số tiền DN còn phải nộp về Quỹ (= I - II)
	 
	 
	 
	 
	 

	IV
	Số ngày chậm nộp về Quỹ
	 
	 
	 
	 
	 

	V
	Số tiền lãi chậm nộp về Quỹ (= III * IV * 0,03%)
	 
	 
	 
	 
	 

	VI
	Số lãi chậm nộp về Quỹ đề nghị được miễn lãi
	 
	 
	 
	 
	 

	VII
	Số còn phải nộp về Quỹ sau khi miễn lãi theo quy định
	 
	 
	 
	 
	 


Ghi chú: Các nội dung từ mục I đến mục VI, doanh nghiệp kê chi tiết theo từng nội dung nộp tiền về Quỹ.
	
Người lập biểu
(Ký, ghi rõ họ tên)
	…., ngày...tháng...năm...
Người đại diện theo pháp luật
(Ký tên, đóng dấu)



